П Р О Т О К О Л № 2

Заседания Конкурсной комиссии

конкурса на замещение должностей научных работников

ФГБОУ ВО «Российский государственный университет туризма и сервиса»

Место проведения – Московская область, Г.о. Пушкинский, дп. Черкизово, улица

Главная, дом 99, ФГБОУ ВО «РГУТИС»

Дата проведения – «12» декабря 2022 г.

Время проведения – 14 ч. 00 мин. (время московское).

Присутствовали:

Председатель Комиссии: Федулин А.А.

Члены Комиссии:

- Новикова Н.Г.;

-Погребова Е.С.;

- Пеньковская Е.А.;

- Новичков Н.В.;

- Хохлова Е.Р.

Секретарь Комиссии: Юдина Е.В.

Всего присутствовало 7 членов Комиссии, что составляет 100% от общего

количества членов Комиссии. Заседание Комиссии считается правомочным.

Повестка дня:

1. Оценка сведений, содержащихся в заявке претендентов и иных

прикрепленных к заявке материалах претендентов.

2. Составление рейтинга претендентов на основе оценки сведений,

содержащихся в заявке и иных прикрепленных к заявке материалах.

3. Подведение итогов Конкурса на замещение должностей научных

работников.

Слушали:

1. По первому вопросу - секретаря Комиссии Юдину Е.В. с информацией о

претендентах на замещение должностей научных работников:

1.1. на замещение вакантной должности ведущего научного сотрудника 1 (одна)

ставка - уникальный номер вакансии портала «ученые-исследователи.рф»- ID

VAC_ 101220;

Претендент:

- Оконникова Татьяна Ивановна, к.ист.н., доцент (оценочный лист претендента

прилагается)

1.2. на замещение вакантной должности ведущего научного сотрудника 1 (одна)

ставка - уникальный номер вакансии портала «ученые-исследователи.рф»- ID

VAC_101221;

Претендент:

- Саранча Михаил Александрович, д.г.н., профессор (оценочный лист

претендента прилагается)

1.3. на замещение вакантной должности старшего научного сотрудника НИИ

«Центральный научно-исследовательский институт сервиса» 1 (одна) ставка -

уникальный номер вакансии портала «ученые-исследователи.рф»- ID VAC_101222

Претендент:

- Глинкина Елена Валентиновна, к.э.н. (оценочный лист претендента

прилагается)

1.4. на замещение вакантной должности младшего научного сотрудника НИИ

«Центральный научно-исследовательский институт сервиса» 1 (одна) ставка -

уникальный номер вакансии портала «ученые-исследователи.рф»- ID VAC_101223

Претенденты:

- Грачева Дарья Алексеевна (оценочный лист претендента прилагается).

- Затрова Юлия Станиславовна (оценочный лист претендента прилагается).

Комиссия рассмотрела оценочные листы претендентов и единогласно вывела

сумму бальной оценки по каждому претенденту:

Оконникова Татьяна Ивановна, к.ист.н., доцент- 14

Саранча Михаил Александрович, д.г.н., профессор - 17

Глинкина Елена Валентиновна, к.э.н. – 11

Грачева Дарья Алексеевна -5

Затрова Юлия Станиславовна -3

2. По второму вопросу - секретаря Комиссии Юдину Е.В. о составлении рейтинга

претендентов на основе суммы бальной оценки по каждому претенденту (итоговый

рейтинг претендентов прилагается).

3. По третьему вопросу – секретаря Комиссии Юдину Е.В. о подведении итогов

Конкурса на замещение должностей научных работников.

Единогласное решение Конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса на

замещение должностей научных работников ФГБОУ ВО «Российский государственный

университет туризма и сервиса»:

- на замещение вакантной должности ведущего научного сотрудника -

уникальный номер вакансии портала «ученые-исследователи.рф»- ID VAC_ 101220;

признать победителем конкурса: Оконникову Т.И.

Претендент, занявший второе место в рейтинге – нет.

- на замещение вакантной должности ведущего научного сотрудника -

уникальный номер вакансии портала «ученые-исследователи.рф»- ID VAC_101221;

признать победителем конкурса: Саранчу М.А.

Претендент, занявший второе место в рейтинге – нет.

- на замещение старшего научного сотрудника - уникальный номер вакансии

портала «ученые-исследователи.рф»- ID VAC_101222 признать победителем конкурса:

Глинкину Е.В.

Претендент, занявший второе место в рейтинге – нет.

- на замещение  младшего научного сотрудника - уникальный номер вакансии

портала «ученые-исследователи.рф»- ID VAC_101223 признать победителем конкурса:

Грачеву Д.А.

Претендент, занявший второе место в рейтинге – Затрова Ю.С.

подпись

Члены Комиссии: Л ,
Погребова Е.СТ ,1 Ж подпись

Пеньковская Е.А. подпись

Новикова Н.Г.
С-'

подпись

Новичков Н.В. подпись

Хохлова Е.Р. подпись

Секретарь Комиссии

Юдина Е.В.
подпись

	Протокол NEW
	4поиск

		2022-12-19T17:29:56+0300
	Новикова Наталия Геннадьевна